
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA nº 32, de  16  de janeiro de 2013.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso  das  atribuições  previstas  no 
artigo 303, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na 
Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 08190.145667/09-46.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor MAICON JOSÉ DOS SANTOS, Chefe da Seção 
de  Veículos,  matrícula  3213-1,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR  do  Contrato  nº 
56/2009, e o servidor VASCO DA GAMA FERREIRA DO NASCIMENTO, Chefe da 
Divisão de Veículos, matr. 1337-4, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, 
alterando a Portaria nº 1.193/DG, de 17 de julho de 2009.

Art.  2º  –  Dispensar  o  servidor  CARLOS  JOSÉ  RODRIGUES  SOBRAL, 
matrícula nº 1883, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO do contrato supracitado.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 69, 21 DE JANEIRO DE 2013.


